

# Regierungsratsbeschluss

vom 26. Mai 2009

Nr. 2009/915

TSVD Faustball-Sport Deitingen, 4543 Deitingen: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2008

## 1. Erwägungen

Der TSVD Faustball-Sport Deitingen ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an den Platzunterhalt/Hallenmiete und die Juniorenausbildung 2008.

#### 2. Beschluss

2.1 Dem TSVD Faustball-Sport Deitingen ist für das Jahr 2008 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

#### Platzunterhalt / Hallenmiete 2008

1	Herrenmannschaft	LA	Fr.	1'000
1	Herrenmannschaft	. Liga	Fr.	800
1	Herrenmannschaft	. Liga	Fr.	800
1	Damenmannschaft	. Liga	Fr.	800

### Juniorenausbildung 2008

Fr. 1'200
Fr. 4'600

2.2 Die Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds ist ermächtigt, den Betrag zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto CH05 8093 8000 0064 8000 1 bei der Raiffeisenbank Wasseramt Mitte, Derendingen, z.G.TSVD Turn- und Sportvereine Deitingen.



#### Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, Ambassadorenhof, 4509 Solothurn (3) rl/TSVDDeitingen.doc Kant. Sportfachstelle

TSVD Faustball-Sport Deitingen, Peter Giger, Ahornweg 20, 4543 Deitingen